
FRESCHISSIMI FRESHEST PRODUCTS

CUOR DI BURRATA “STRACCIATELLA”
 

Codice
Code

01401

01402

01403

01404

01406

01405

Prodotto
Product

Cuor di burrata

Cuor di burrata

Cuor di burrata

Cuor di burrata

Cuor di burrata

Cuor di burrata

Peso netto
Net weight

250 gr

500 gr

1 kg

300 gr

500 gr

1 kg

Pz. / Confezione
Pz. / Box

Conf. 1x250 gr

Conf. 1x500 gr

Conf. 1x1kg

ATM Conf. sotto vuoto

ATM Conf. sotto vuoto

ATM Conf. sotto vuoto

Codice EAN
EAN Code

80 22213 01401 0 

80 22213 01402 7

80 22213 01403 4

80 22213 01404 1

80 22213 01406 5

80 22213 01405 8

 

Ingredienti: Latte, panna di latte, sale, caglio, fermenti lattici. 
Ingredients: Milk, milk cream, salt, rennet, lactic ferments.


