

FRESCHISSIMI FRESHEST PRODUCTS



CUOR DI BURRATA "STRACCIATELLA"

Ingredienti: Latte, panna di latte, sale, caglio, fermenti lattici. Ingredients: Milk, milk cream, salt, rennet, lactic ferments.

Codice Code	Prodotto Product	Peso netto Net weight	Pz. / Confezione Pz. / Box	Codice EAN EAN Code
01401	Cuor di burrata	250 gr	Conf. 1x250 gr	80 22213 01401 0
01402	Cuor di burrata	500 gr	Conf. 1x500 gr	80 22213 01402 7
01403	Cuor di burrata	1 kg	Conf. 1x1kg	80 22213 01403 4
01404	Cuor di burrata	300 gr	ATM Conf. sotto vuoto	80 22213 01404 1
01406	Cuor di burrata	500 gr	ATM Conf. sotto vuoto	80 22213 01406 5
01405	Cuor di burrata	1 kg	ATM Conf. sotto vuoto	80 22213 01405 8